

Audace Copenhagen APS

Snogegårdsvej 8, 2 tv
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Henning Cai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Audace Copenhagen APS
Snogegårdsvej 8, 2 tv
2820 Gentofte

CVR-nr: 36929014

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består at fremstille og handel af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 - 30.09.17 udviser et resultat på DKK -78.345 mod DKK -137.135 for tiden 01.10.15 - 30.09.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -164.480.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		35.453	-74.012
Personaleomkostninger		-104.334	-52.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-290
Resultat af ordinær primær drift		-68.881	-126.325
Øvrige finansielle omkostninger		-9.464	
Ordinært resultat før skat		-78.345	-137.133
Årets resultat		-78.345	-137.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.345	-137.133
I alt		-78.345	-137.133

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		1.710	1.710
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.710	1.710
Deposita		15.750	
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.750	
Anlægsaktiver i alt		17.460	1.710
Fremstillede varer og handelsvarer		289.261	125.980
Varebeholdninger i alt		289.261	125.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.948	28.499
Andre tilgodehavender		18.296	17.847
Tilgodehavender i alt		198.244	46.346
Likvide beholdninger		16.300	50.140
Omsætningsaktiver i alt		503.805	222.466
Aktiver i alt		521.265	224.176

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-215.480	-137.133
Egenkapital i alt		-164.480	-86.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser			22.480
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.590	13.474
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		634.105	254.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.050	19.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.745	310.309
Gældsforpligtelser i alt		685.745	310.309
Passiver i alt		521.265	224.176

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	51.000	-137.135	-86.135
Årets resultat		-78.345	-78.345
Egenkapital, ultimo	51.000	-215.480	-164.480

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	2	0